
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

 
 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup IT vybavení 001-2022/2“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: zakázka v Dynamickém nákupním systému 

 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka běžného, obecně dostupného IT vybavení pro 
Lékařskou fakultu Ostravské univerzity. 
 
Výčet požadovaného IT vybavení včetně technické specifikace a požadovaného množství je 
uveden v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 zadávací dokumentace. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku částečně financovanou z prostředků projektu OP VVV s 
názvem Simulační centrum "Cvičná nemocnice" s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. 
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava zboží na místo plnění a předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují. 
 
 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona rozhodl o zrušení zadávacího 
řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
 
 



 

 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   NEXTCOMP, spol. s r.o. 
Sídlo:     Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4,  

PSČ 70200 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25392204 
DIČ:     CZ25392204 
Nabídková cena bez DPH:  1 123 117 Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ENGEL s.r.o. 
Sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
Nabídková cena bez DPH:  1 138 430 Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH:  1 255 990 Kč 

 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   NEXTCOMP, spol. s r.o. 
Sídlo:     Ostrava - Moravská Ostrava, Stodolní 851/4,  

PSČ 70200 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     25392204 
DIČ:     CZ25392204 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Zadavatel v Příloze č. 2 – Nabídkový list Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 
požadoval u položky Tiskárna štítků, aby tiskárna disponovala šířkou etikety max. 56 mm. 

 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistil, že 
účastník v předložené Příloze č. 2 – Nabídkový list u této položky zadavateli nabídl tiskárnu 
Brother QL-820NWB. Dle údajů výrobce však tento model disponuje šířkou etikety max. 62 
mm.  
 
Zadavatel po posouzení parametrů nabízeného výrobku konstatuje, že nabízená tiskárna 
štítků Brother QL-820NWB nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Na základě výše uvedeného jej zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučil 



 

 

z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   ENGEL s.r.o. 
Sídlo:     Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     46979727 
DIČ:     CZ46979727 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Zadavatel v Příloze č. 2 – Nabídkový list Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 
požadoval u položky Tiskárna štítků, aby tiskárna disponovala šířkou etikety max. 56 mm. 

 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistil, že 
účastník v předložené Příloze č. 2 – Nabídkový list u této položky zadavateli nabídl tiskárnu 
Brother QL-800. Dle údajů výrobce však tento model disponuje šířkou etikety max. 62 mm.  
 
Zadavatel po posouzení parametrů nabízeného výrobku konstatuje, že nabízená tiskárna 
štítků Brother QL-800 nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Na základě výše uvedeného jej zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučil 
z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:     Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     64618404 
DIČ:     CZ64618404 
 
Odůvodnění vyloučení: 
Zadavatel v Příloze č. 2 – Nabídkový list Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 
požadoval u položky Tiskárna štítků, aby tiskárna disponovala šířkou etikety max. 56 mm. 

 
Zadavatel posoudil nabídku účastníka pro výše uvedenou veřejnou zakázku a zjistil, že 
účastník v předložené Příloze č. 2 – Nabídkový list u této položky zadavateli nabídl tiskárnu 
Brother QL810W. Dle údajů výrobce však tento model disponuje šířkou etikety max. 62 mm.  
 
Zadavatel po posouzení parametrů nabízeného výrobku konstatuje, že nabízená tiskárna 
štítků Brother QL810W nesplňuje zadávací podmínky. 
 
Na základě výše uvedeného jej zadavatel v souladu s ustanovením § 48 zákona vyloučil 
z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu ustanovení 
§ 48 odst. 2 písm. a) zákona. 
 
 

6. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Po vyloučení všech účastníků zadávacího řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku není 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení žádný účastník. 

 



 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 
 
 
 
 

 doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, 
FRCPS 

 děkan Lékařské fakulty 
Ostravské univerzity 

 


		2022-11-03T12:21:06+0100
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




